KIEKVIENO JŲ ĮNAŠŲ VERTĖ FINANSINIŲ METŲ PABAIGOJE IR PRAĖJUSIŲ 

FINANSINIŲ METŲ PABAIGOJE 

Klaipėdos technologijų mokymo centro dalininkė – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministerija. 

Dalininko įnašas – 100 proc.  

Dalininko įnašo vertė – 2061396,47 Eur (du milijonai šešiasdešimt vienas tūkstantis trys 

šimtai devyniasdešimt šeši eurai keturiasdešimt septyni centai): vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2019 m. birželio 12 d. nutarimu Nr. 581 didinama Klaipėdos technologijų mokymo 

centro dalininko įnašo vertė – 712723,45 Eur, 2019 m. lapkričio 20 d. nutarimu Nr.